中国东方航空股份有限公司
China Eastern Airlines Co., Ltd.

1

证券代码：600115            证券简称：东方航空        编号：临 2018-40

中国东方航空股份有限公司

关于变更办公地址及联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中国东方航空股份有限公司（以下简称“公司”）已于近日搬迁至新办公地址，

电话、传真等联系方式也相应变更。现将公司新办公地址及联系方式公告如下：

办公地址：上海市闵行区虹翔三路 36 号东航之家北区 A2 栋 5 楼

邮编：201100

电话：+86 21-22330929、+86 21-22330930

传真：+86 21-62686116

邮箱：ir@ceair.com

特此公告。

中国东方航空股份有限公司

二〇一八年四月二十六日